
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692313

Pronájem bytu 2+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul. Nádražní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 56 m?, Ostrava, ul.
Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868614 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Moravská Ostrava (okres
Ostrava-město), Nádražní

Pronájem bytu 2+1, 56 m?, Ostrava, ul. Nádražní

Dovolte mi nabídnout Vám k pronájmu tento velmi hezký a čistý byt
2+1, který se nachází ve 4NP domu po revitalizaci. Byt je napojen
na moderní kamerový  systém, sloužící jako zvonek, kterým
pouštíte svou návštěvu do domu. V samotném bytě proběhla
rekonstrukce podlah, koupelny , výměna elektřiny, jsou zde nové
interiérové dveře a moderní kuchyňská linka. Pokoje jsou prakticky
řešeny, navíce je v bytě technická místnost na pračku a sušičku.
Jde o lokalitu s perfektní polohou a veškerou občanskou
vybaveností. Majitel by rád slušné pracující nájemníky, bez
exekucí. Při podpisu nájemní smlouvy nájemník musí složit 20
000,-Kč, provizi RK 15 000,- Kč a nájem na měsíc, který půjdete
bydlet. Velkou výhodou je zahrada za domem, kterou můžete využít
k letnímu posezení u kávy i grilu. Jde o velmi slušný a klidný vchod.
Budeme se těšit na společnou prohlídku.

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692313

Pronájem bytu 2+1, OV, Ostrava, Moravská Ostrava (okres Ostrava-město), ul.

Nádražní

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Užitná plocha (m2) 56

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Bílková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


